
Rltj-es-em van Zeeland-

Besluit nr. 29/2g 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

overwegende dat, 

- Minnaard projecten B.V. een bouwplan heeft ingediend voor de bouw van 2 blokken 
van drie aaneengebouwde woningen aan de Annie MG Schmidtsingel te Kapelle; 

- het ter plaatse geldende bestemmingsplan voorziet in de bouw van woningen met 
de bouwaanduiding tweeaanéén [tae] en het bouwplan derhalve in strijd is met dit 
bestemmingsplan; 
het geldende bestemmingsplan Kapelle-Biezelinge een wijzigingsbevoegdheid 
bevat om de aanduidingen en bouwaanduidingen binnen het bestemmingsplan te 
wijzigen in een andere bouwaanduiding of een bestemming zonder 
bouwaanduiding; 
met toepassing van deze wijzigingsbevoegdheid een ontwerp wijzigingsplan 
Kapelle-Biezelinge 3 e wijziging terinzage heeft gelegen van 7 juni 2012 tot en met 
18 juli 2012, als vervat in de bestandenset met identificatiecode 
NL.IMRO.0678.kapbiezWZ003-ow01, waarbij een ieder in de gelegenheid is gesteld 
een zienswijze kenbaar te maken; 

- in dit wijzigingsplan de aanduiding tweeaanéén [tae] ter plaatse van de gewenste 
woningen is veranderd in aaneengebouwd [aeg]; 

- er geen zienswijzen zijn ingediend op het ontwerp wijzigingsplan; 

gelet op; 

- artikel 3.6, lid 1 onder a. en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening 

b e s l u i t e n : 

het wijzigingsplan Kapelle-Biezelinge 3 e wijziging, als vervat in de bestandenset 
NL.IMRO.0678.kapbiezWZ003-VAST, vast te stellen. 

Kapelle, 2 augustus 2012 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

De secretaris, De burgemeesterT" 

mevrouw ir. M. Quapp mr 


